
RVU 50 - Dichtungsband Art. Number 222210

RVU 50 - Diuchtungsband

Selbstschweißendes Dichtungsband, schwarz. Zur regendichten Abdeckung von z.B. Standrohrdurchführungen 
oder Reparatur von Kabelmänteln.

· Selbstverschweißend, auf Butylgummi Basis
· Wetter,- wasser- und chemikalienbeständig

Technical Specifications

Bestellinformationen

EAN Nummer

Mechanische Daten

Material

Dicke | mm

Farbe

Produkt Länge | mm

Produkt Breite | mm

Bruttohöhe | m

Bruttobreite | m

Bruttotiefe | m

Volumen | m3

Nettogewicht | kg

Gewicht Verpackung | kg

Gewicht | kg

5702662222107

Gummi

0,5 mm

Schwarz

500 mm

19 mm

0.080 m

0.080 m

0.020 m

0.000 m3

0.045 kg

0.008 kg

0.053 kg
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