

RVU 50 - Dichtungsband

Art. Number 222210



RVU 50 - Diuchtungsband

Selbstschweißendes Dichtungsband, schwarz. Zur regendichten Abdeckung von z.B. Standrohrdurchführungen oder Reparatur von Kabelmänteln.

- Selbstverschweißend, auf Butylgummi Basis
- Wetter-, wasser- und chemikalienbeständig

Technical Specifications

Bestellinformationen

EAN Nummer 5702662222107

Mechanische Daten

Material	Gummi
Dicke mm	0,5 mm
Farbe	Schwarz
Produkt Länge mm	500 mm
Produkt Breite mm	19 mm
Bruttohöhe m	0.080 m
Bruttobreite m	0.080 m
Bruttotiefe m	0.020 m
Volumen m3	0.000 m3
Nettogewicht kg	0.045 kg
Gewicht Verpackung kg	0.008 kg
Gewicht kg	0.053 kg